Anadoluhisarı yakınında yazlık olarak
yapılan bu bina. Köprülüler soyundan ge
len ve 1697- 1702 tarihleri arasında beş
yıl sadrazamlık yapan Amcazade Hüse
yin Paşa tarafından inşa ettirilmiştir. Bu
raya Hüseyin Paşa ' nın vakıfları ile bağ
lantısı olduğundan Meşruta Yalı da de
niliyordu.· Vaktiyesinin 1112 ( 1700) ta
rihli olduğu , fakat Nazim'in divanındaki
manzum bir tarihte 1113 ( 1701 -1702)
rakamının çıktığı da ileri sürülmektedir.
Yalı 1700 ·de herhalde içinde oturulabi
lecek derecede tamamlanmış olmalı ki,
o yıl Karlofça Antiaşması'nın imzalanma
sı üzerine alınan kararları padişaha tas
dik ertirmek üzere maiyetiyle İstanbul' a
gelen Avusturya (Nemçe) elçisi Oettin
gen, 1 O Zilkade 1111 ·de (29 Nisan 1700)
şatafatlı bir törenle deniz yoluyla bu ya
hya misafir edilerek şerefine verilen bir
ziyafete katılmıştır.